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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

MBI PERDORIMIN E FONDIT TE SHERBIMIT SOCIAL, MBESHTETJE
FINANCIARE PER PERBALLIMIN E SHPENZIMEVE NE RASTE TE VECANTA
ZNJ.SUZANA XHAFA

Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtorine e Financés, bazuar né kérkesen e béré nga
Znj.Suzana Xhafa me Nr.9927 Prot daté 19.09.2019 mbéshtetur né ligjin nr.139/2016 “Pér
vetéqgeverisjen vendore” neni 8, neni 24, /1, neni 40/6 , neni 54, neni 64/c ; ligjin 68/2017 date
27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore” neni 4 pika 4; ligjin nr.57/2019, “Pér
Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé ”, VKB nr.140 daté 07.12.2018 “Per miratimin ¢
buxhetit te vitit 2019 dhe PBA perfundimtare 2019-2021".

JU RELATOI:
T¢ nderuar Késhilltar !

znj. Suzana Hajdar Xhafa éshté lindur mé daté 13.06.1967, banuese n€ lagjen Nr.1, me numér
ID G 75613044 F. Aktualisht jeton vetém me djalin e saj Orgito, 11 (njémbédhjeté) vjec, pasi
prej disa muajve bashkéshorti i saj ka humbur jetén prej sémundjes kronike tumor malinj. Gjaté
bisedés sé drejtépérdrejté me znj. Suzana vlerésuam se gjendja e saj shéndetésore, sociale dhe
ekonomike paragitet shumé e véshtiré. Pasi prej afér dy viteve €shté diagnostikuar me tumor
malinj dhe &shté detyruar t& pérballet jo vetém me problemin shéndetésoré t& bashkéshortit por

edhe gjendjen e saj té rénduar shéndetésore.

Djali, Orgito, sipas nénés paraqet probleme t& shéndetit mendor té cilat kané krijuar heré pas
here véshtirési né komunikimin dhe sjelljen e tij. Pas diagnostikimit t& saj, znj.Suzana pérballet
me njé situaté tepér & véshtiré shéndetésore, ekonomike dhe sociale. Pér kété arsye ajo ka
vendosur té zhvendoset sé bashku me djalin, né gytetin e Durrésit, tek motra e saj, me géllim

reduktimin e kostove pér té shkuar né ndjekjen e terapive dhe mundésing e kujdesit (€ t&€ aférmve
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pér t& dhe djalin. Znj.Suzana e ka té pa mundur t& ndjeki pérheré terapité pér shkak t€

ekonomisé tépér té véshtiré dhe problematikave sociale.

E ardhura e vetme qé ka familja jané pagesa e aftésisé sé kufizuar né masé 10 653(dhjeté mijé e
gjashtéqind e pesédhjeté e tre) leké/muaj. Té ardhura t& cilat nuk llogariten pasi vijné nga aftésia

e kufizuar.

Bashkéngjitur relacionit keni dokumentacionin dhe diagnozén e Znj. Suzana Xhafa.

PRGJ/SEK DREJTORI I SHERBIMIT SOCIAL
Piro XHEBLATI Juvina QEVANI
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Emér Mbiemér:
Znj.Suzana Xhafa

Adresa postare: Berat La
ID :G75613044F
Tel:0692183607

gjja Barikade.,

Data: 19.09.2019
Nr.prot 9927

etém pér pérdorim zyrtar
Numri rendor i kérkesés:

Punuar : Nga Dionisa Thuqi
€ t€ informacionit ng mjediset e
kur &shté rasti, népérmjet fages
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